
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  319  del 14/09/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: OLIVETTI CONVENZIONE CN CONSIP N. 23 - SOSTITUZIONE SPORTELLO FOTOCOPIATORE.

F.to Giancola Lucia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 14/09/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
 

- Atteso che è in essere con la ditta Olivetti un contratto di fornitura del servizio di noleggio e 
manutenzione di un fotocopiatore XEROX, giusta Convenzione CN Consip n. 23; 

- Considerato che risulta necessario sostituire lo sportello frontale in quanto danneggiato; 
- Visto il preventivo presentato dalla società Olivetti per un importo di Euro 502,06, I.V.A. 

esclusa, come da documento riportato in Allegato A; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

- di affidare alla ditta Olivetti la fornitura e la posa in opera dei ricambi per il fotocopiatore 
XEROX, giusta Convenzione CN Consip n. 23, al prezzo offerto di Euro 502,06 I.V.A. 
esclusa (CIG Z981FD311C); 

- di impegnare la spesa complessiva di Euro 612,51 sul capitolo 10100/1 del bilancio 
2017/2019, anno 2017. 

 
 

 
 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 
Lucia Giancola 



                                    

 

 

 

 

 
CLIENTE / CONVENZIONE 

 CN CONSIP 23 

RIFERIMENTO TICKET 

1372217 

INDIRIZZO CLIENTE 

COMUNE DI CASTEL DI SANGRO 

C.SO VITTORIO EMANUELE 10 

67031 

 

RIF. INTERNO SIG: 

SIGRA  GIANCOLA lucia- ELIO FRABOTTA 

 

TELEFONO / E-MAIL : 

0864.8242224 

RIFERIMENTI MANUTENTORE 

HS COMPANY SRL  

Via Dell'Industria 5 - 83030 Pietradefusi (AV) 

0825 959211 

 

N°ESIGENZA /TT PARTE DI RICAMBIO DESCRIZIONE DEL DIFETTO IMPORTI  

1372217 

 

604K97880 

Sportello frontale danneggiato 
420,06 

 

 

    
Manodopera  

60 
 

  
 Logistica 

22 
 

    
 

  
 

    
  

                                                                                                   

                                                                                                               IMPORTO TOT.  € 502,06 

DATA 23-08-2017       Firma del tecnico 

______________________________                ___________________________________ 

  
MODULO PREVENTIVO INTERVENTO EXTRA  



Castel di Sangro, lì 19/09/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Lucia GIANCOLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 19/09/2017


